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DADOS CADASTRAIS DE CAIXAS ECONOMICAS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

: SETOR BANCARIO SUL QD 4 BL A LOTES 3 E 4
: ASA SUL

: BRASILIA

: DF

: 70092-900

' 11

: 3555-6350

: 3555-9621

: 00.360.305/0001.04

: 05/11/2002

: 3.891.469.813,73

: 31/12/2001

: EM FUNCIONAMENTO NORMAL

Fale com a CVM

® Nova Pesquisa

Também
cadastrado como:

ADMINISTRADORES DE
FUNDO DE INV.
IMOBILIARIOS

CUSTéD;[A DE VALORES
MOBILIARIOS

INSTITUICOES
FINANCEIRAS
AUTORIZADAS PELO
BACEN

PREST. SERVICOS DE
ADMINISTRACAO DE
CARTEIRAS

ADMINISTRADOR DE
FUNDO FIDC



